
ZARZĄDZENIE Nr 187/12
WÓJTA GMINY NOWA RUDA

z dnia 17 sierpnia 2012 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stano-
wiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowa 
Ruda oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Nowa 

Ruda

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 
2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.7 i 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 li-
stopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 2008r. Nr 223, poz.1458) 
zarządzam , co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 465/09 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 30 kwietnia 2009r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowa Ruda oraz na wolne stanowiska kierowni-
ków 
jednostek organizacyjnych Gminy Nowa Ruda, 
wprowadza się następującą zmianę:

• w § 11 pkt 10 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„10.W przypadku gdy stosunek pracy osoby wyłonionej w drodze naboru ustał w cią-
gu 
3 miesięcy od dnia nawiązania stosunku pracy oraz w razie gdy osoba wyłoniona w 
drodze konkursu nie przystąpiła do nawiązania stosunku pracy, możliwe jest zatrud-
nienie na tym samym stanowisku kolejnej osoby spośród najlepszych kandydatów wy-
mienionych w protokole tego naboru. Przepisy ust. 7, 8 i 9 stosuje się odpowiednio.

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianom.

§ 3. Powierzyć wykonanie zarządzenia Zastępcy Wójta Gminy Nowa Ruda i Kierownikowi 
Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                       Wójt Gminy
                                                                                                Sławomir Karwowski


